כפי שנראה להלן, ההבנות המתגבשות נושאות בשורה מסוימת לנפגעים, שכן בניגוד למסלולי הפיצוי בעבר, הן מאפשרות להעניק פיצוי גם בעבור הוצאות עודפות של העסק כדי לשמר את היקף פעילותו בזמן מבצע "צוק איתן". המתווה עצמו תורגם ל"תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה-תשע"ד-2014)", אשר הובאו לאישור ועדת הכספים של הכנסת ב-3 באוגוסט 2014.

## ספר קבוע וספר זמני

טרם הדיון במתווה הפיצויים המסתמן לנפגעי הלוחמה הנוכחית, מעט סדרי בראשית. ב-1961 נחקק חוק מס רכוש וקרן פיצויים.